
Uchwała Nr XLV/437/06 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia  30 czerwca 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2006-
2010 dla Gminy Słubice. 

 

Na podstawie art.10 ust. 3  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
narkomanii ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 179,  poz.1485)  

 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2006-2010 dla Gminy Słubice zwany dalej „Gminnym Programem”, w tym zadania  i 
sposób ich realizacji w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Gminny Program stanowi część Gminnej Strategii Integracji Społecznej na lata 
2005-2009 przyjętej Uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXII/230/04                      
dnia  24 listopada 2004 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


